АДМИНИСТРАЦИЯ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 27.04.2022_                                                                                        № _30
ст-ца Кугоейская

О внесении изменений в постановление от 02.03.2022 №19  «Об утверждении Порядка информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Кугоейского сельского поселения Крыловского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.В  тексте  и наименовании постановления администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 02.03.2022 № 19 ««Об утверждении Порядка информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Кугоейского сельского поселения Крыловского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть» слова «дорогах общего пользования местного значения Кугоейского сельского поселения Крыловского района»  заменить слова «дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Кугоейского сельского поселения Крыловского района».
[bookmark: _GoBack]2. Приложение к постановлению администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 02.03.2022 № 19 ««Об утверждении Порядка информирования населения об установке на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Кугоейского сельского поселения Крыловского района дорожных знаков или нанесении разметки, запрещающих въезд всех транспортных средств в данном направлении, остановку или стоянку транспортных средств либо обозначающих дорогу или проезжую часть с односторонним движением либо выезд на такую дорогу или проезжую часть» изложить в соответствии с изменениями к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кугоеского сельского
Поселения Крыловского района					С.Н. Высочин